
男子 女子

１ブロック １ブロック

各務原 岐阜

5-0 4-1

２ブロック ２ブロック

各務原西 加納

5-0 5-0

３ブロック LL１ ３ブロック LL2

岐阜東 岐阜総合

5-0 3-2

岐阜城北

3-2

４ブロック LL1

４ブロック 各務原西

3-2

岐南工 各務原

5-0 5-0

岐阜高専

4-1

コンソレーション

５ブロック LL2 各務原

3-1

岐阜 岐阜東

5-0 3-２

岐阜北 岐阜東

4-1 3-1

岐 阜 )

岐 阜 北 )

         平成2８年度新人大会岐阜地区予選（団体戦）

平成2８年8月２７日(土)・２８日（日）

1 ( 各 務 原 )

2 ( 山 県 ) 2 (

( 各務原西 ) 3 (

1 (

加 納 )

4 ( 市岐阜商 ) 4 (

3

5 ( 岐 阜 東 ) 5 (

6 ( 岐 阜 東 )

岐阜城北 )

岐阜総合 )

7 ( 岐阜城北 )

7

6 ( 岐阜聖徳 )

( 各務原西 )

8 ( 岐 南 工 ) 8 ( 各 務 原 )

9 ( 岐阜高専 ) 9 ( 済 美 )

10 ( 岐阜総合 )

2.岐阜北

8.各務原

12 ( 岐 阜 北 ) 4.岐阜城北

加 納 )

11 ( 岐 阜 )

6.岐阜東13 (
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6-2

6-0

6-2

山本　大介②

山本　大介②
6-2

6-3

青木　宏都①

山本　大介②

6-0

6-1

7-5

梅田　大貴①

加藤光太朗②

和田　聡一②

和田　聡一②

清水　克樹②

北河　英己②

6-0

7-5

6-3

6-0

尾関　一将②

尾関　一将②

武田　涼佑②

6-1

梅田　大貴①

梅田　大貴①

6-0

6-0

6-0

7-5

6-0

6-0
太田　雄介②

太田　雄介②

6-0

6-1

6-3

6-1

新田　竜矢②

6-0

尾関　一将②

太田　崚雅②

井田　貫太②

井田　貫太②

井田　貫太②

大嶽　涼太②

青山　　稜②

新田　竜矢②

6-4

6-0

1ブロック～2ブロック

1/5

1R 2R SF F1ブロック（野一色）

1. 井田 貫太② （ 県 岐 阜 商 ）

2. 古 田 仁 ① （ 山 県 ）

3. 大嶽 涼太② （ 岐 阜 聖 徳 ）

4. 青 山 稜 ② （ 各 務 原 ）

5. 堤 広志郎② （ 岐 阜 高 専 ）

6. 村山 裕事② （ 各 務 原 西 ）

7. 新田 竜矢② （ 岐 南 工 ）

8. 尾関 一将② （ 岐 阜 東 ）

9. 足立 悠真② （ 岐 阜 北 ）

10. 山田 直輝② （ 岐 阜 城 北 ）

11. 太田 崚雅② （ 岐 阜 工 ）

12. 太田 雄介② （ 岐 阜 ）

13. 吉村 太輝② （ 加 納 ）

14. 鈴木 裕人② （ 市 岐 阜 商 ）

1. 梅田 大貴① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 加藤光太朗② （ 各 務 原 ）

3. 北 川 誠 ① （ 市 岐 阜 商 ）

4. 和田 聡一② （ 岐 阜 東 ）

5. 磯 谷 怜 ① （ 岐 阜 高 専 ）

6. 笠原 圭太② （ 岐 阜 北 ）

7. 青木 宏都① （ 加 納 ）

8. 山本 大介② （ 岐 南 工 ）

9. 小谷 素直① （ 県 岐 阜 商 ）

10. 西澤 天聖① （ 山 県 ）

11. 武田 涼佑② （ 各 務 原 西 ）

12. 村上 諄浩② （

13. 清水 克樹②

（ 岐 阜 ）

岐 阜 聖 徳 ）

（ 岐 阜 総 合

2ブロック（野一色）

）

14. 北河 英己②
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（

3ブロック～4ブロック

2/5

1R 2R SF F3ブロック（ＧＦＰ）  LL1

1. 山田 直輝① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 市村 奏都① （ 岐 阜 城 北 ）

3. 宮 内 海 ① （ 岐 阜 総 合 ）

4. 木村 拡夢② （ 岐 阜 高 専 ）

5. 荒瀬 貴大② （ 岐 阜 ）

6. 野田 拓良① （ 岐 南 工 ）

7. 和田創太郎② （ 岐 阜 北 ）

8. 川島 健作② （ 加 納 ）

9. 長尾 洸輝① （ 山 県 ）

10. 大 平 篤 ② （ 各 務 原 西 ）

11. 金成 昌志② （ 各 務 原

12. 橋 口 舜 ②

13. 浅井 一真①

）

（ 岐 阜 工 ）

県 岐 阜 商 ）

14. 清水 優希② （ 岐 阜 聖 徳 ）

1. 番 俊 貴 ② （ 岐 阜 東 ）

2. 廣瀬 健悟② （ 各 務 原 西 ）

3. 野崎 隼汰② （ 岐 南 工 ）

4. 若園 大登① （ 県 岐 阜 商 ）

5. 堀井 将貴① （ 岐 阜 工 ）

6. 黒嶋虎太郎② （ 山 県 ）

7. 垣ヶ原直也② （ 岐 阜 城 北 ）

8. 藤原 悠真② （ 岐 阜 高 専 ）

9. 伊藤 大輔① （ 岐 阜 聖 徳 ）

10. 野村 達也② （ 岐 阜 ）

11. 東 出 涼 ② （ 岐 阜 総 合 ）

12. 澤田 勇気② （

13. 高橋 祐典②

（ 岐 阜 北 ）

市 岐 阜 商 ）

（ 各 務 原

４ブロック（ＧＦＰ）  LL2

）

14. 近 松 寛 ②

川島　健作②

川島　健作②

金成　昌志②

山田　直輝①

山田　直輝①

山田　直輝①

市村　奏都①

木村　拡夢②

和田創太郎②

浅井　一真①

清水　優希②

6-0

7-5

6-2

6-2

6-1

6-0

和田創太郎②

川島　健作②

6-0

番　　俊貴②

番　　俊貴②

廣瀬　健悟②

6-0

6-0

6-4

6-2

6-2

6-0

7-6(5)

藤原　悠真②

野村　達也②

高橋　祐典②

近松　　寛②

若園　大登①

若園　大登①

垣ヶ原直也②

藤原　悠真②

近松　　寛②

6-1

6-2

6-2

6-0

6-1

6-1

6-0

6-2

6-2

6-4

6-1

6-4

近松　　寛②
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5ブロック～6ブロック

3/5

1R 2R SF F5ブロック（野一色）

1. 岸 洸 汰 ② （ 岐 南 工 ）

2. 南 谷 昴 ② （ 岐 阜 工 ）

3. 小田 裕太② （ 県 岐 阜 商 ）

4. 杉野 雅人② （ 岐 阜 ）

5. 田上 裕之① （ 岐 阜 東 ）

6. 野口 祥吾① （ 加 納 ）

7. 細江 優作② （ 各 務 原 西 ）

8. 堀野 智仁② （ 岐 阜 城 北 ）

9. 小野木夏樹① （ 各 務 原 ）

10. 奥田 大和① （ 岐 阜 聖 徳 ）

11. 河野 陽介② （ 岐 阜 北 ）

12. 小南 勇人② （ 県 岐 阜 商 ）

13. 工藤 壮史① （ 市 岐 阜 商 ）

14. 伊藤 亜門② （ 岐 阜 総 合 ）

1. 荻上 拓大② （ 各 務 原 ）

2. 赤尾 真吾② （ 岐 阜 ）

3. 河合 竜雅② （ 岐 阜 高 専 ）

4. 山川 将輝② （ 加 納 ）

5. 笠井 風汰① （ 岐 阜 城 北 ）

6. 渡 辺 圭 ① （ 岐 阜 総 合 ）

7. 金久 祐斗② （ 県 岐 阜 商 ）

8. 作倉 陸斗② （ 山 県 ）

9. 榊原 功起① （ 岐 阜 工 ）

10. 幅 暖 斗 ① （ 市 岐 阜 商 ）

11. 菅原爽耶斗② （ 岐 南 工 ）

12. 香 村 陸 ② （

13. 山田 祐輔②

（ 各 務 原 西 ）

岐 阜 東 ）

（ 岐 阜 北

６ブロック（ＧＦＰ）

）

14. 大野 敦生②

堀野　智仁②

堀野　智仁②

河野　陽介②

岸　　洸汰②

岸　　洸汰②

岸　　洸汰②

小田　裕太②

杉野　雅人②

細江　優作②

小南　勇人②

伊藤　亜門②

伊藤　亜門②

6-1

6-1

6-4

6-0

6-3

6-0

細江　優作②

6-4

荻上　拓大②

荻上　拓大②

赤尾　真吾②

6-0

6-3

6-3

6-0

6-2

6-1

大野　敦生②

6-2

6-1

山川　将輝②

山川　将輝②

金久　祐斗②

作倉　陸斗②

6-1

6-2

6-1

6-4

6-4

7-5

6-3

6-4

6-0

大野　敦生②

大野　敦生②

6-3

6-0
作倉　陸斗②

菅原爽耶斗②

山田　祐輔②
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7ブロック～8ブロック

4/5

1R 2R SF F7ブロック（ＧＦＰ）

1. 廣瀬 雄基② （ 県 岐 阜 商 ）

2. 森 雄一郎② （ 加 納 ）

3. 林 将 生 ② （ 岐 阜 ）

4. 中村 隼人② （ 岐 阜 城 北 ）

5. 水 谷 僚 ① （ 岐 阜 聖 徳 ）

6. 鷲見まさよし① （ 市 岐 阜 商 ）

7. 村瀬 和寛② （ 岐 阜 工 ）

8. 三輪 帆人② （ 岐 阜 総 合 ）

9. 伊藤 恒輝② （ 岐 阜 東 ）

10. 酒井 宏輔① （ 県 岐 阜 商 ）

11. 大野 悠斗① （ 山 県 ）

12. 澤本 開斗② （ 岐 阜 北 ）

13. 田中 真尋② （ 岐 阜 高 専 ）

14. 稲田 慎也② （ 各 務 原 ）

1. 宮本 真孝② （ 各 務 原 西 ）

2. 戸松 和也① （ 岐 南 工 ）

3. 河野 陸斗① （ 岐 阜 城 北 ）

4. 杉本 雄大② （ 岐 阜 聖 徳 ）

5. 平田 拓己② （ 岐 阜 総 合 ）

6. 小島 大和① （ 県 岐 阜 商 ）

7. 永田 一真② （ 岐 阜 ）

8. 林 誠 也 ② （ 岐 阜 高 専 ）

9. 堀塲 佑哉① （ 岐 阜 工 ）

10. 伊藤 隼杜② （ 加 納 ）

11. 藤澤 友哉① （ 市 岐 阜 商 ）

12. 松ヶ崎晴也② （

13. 西倉 大真①

（ 県 岐 阜 商 ）

山 県 ）

（ 岐 阜 東

８ブロック（ＧＦＰ）

）

14. 大嶺くぬぎ②

三輪　帆人②

三輪　帆人②

廣瀬　雄基②

廣瀬　雄基②

林　　将生②

中村　隼人②

稲田　慎也②

6-0

7-5

6-0

6-4

6-1

6-0
村瀬　和寛②

村瀬　和寛②

6-1

6-0

6-1

6-3

6-1

6-3

大野　悠斗①

澤本　開斗②

稲田　慎也②

稲田　慎也②

永田　一真②

永田　一真②

林　　誠也②

6-2

宮本　真孝②

戸松　和也①

杉本　雄大②

6-1

6-0

6-4

林　　誠也②

藤澤　友哉①

松ヶ崎晴也②

大嶺くぬぎ②
7-6(4)

6-2

永田　一真②

6-3

6-1

大嶺くぬぎ②

大嶺くぬぎ②

6-0

6-1

6-0

6-0

6-2

6-0
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9ブロック

5/5

1R 2R SF F9ブロック（ＧＦＰ）  LL3

1. 森 一 斗 ② （ 各 務 原 西 ）

2. 藤井 順也② （ 岐 阜 北 ）

3. 吉田 汰世② （ 加 納 ）

4. 磯谷 駿介① （ 岐 阜 東 ）

5. 宮園 晃平① （ 各 務 原 ）

6. 新開 一史① （ 岐 阜 ）

7. 左高 龍哉② （ 岐 阜 聖 徳 ）

8. 佐藤 昴星② （ 市 岐 阜 商 ）

（

9. 福永 裕大②

県 岐 阜 商

（ 岐 阜 城 北 ）

10. 山田 博斗②

）

岐 南 工 ）

11. 森 翔 大 ② （

12. 小森 悠矢②

13. 伊藤 我空②

14. 武藤 光哉② 山 県 ）

（ 岐 阜 高 専 ）

（

）

（ 岐 阜 総 合

佐藤　昴星②

森　　翔大②

森　　翔大②

森　　一斗②

森　　一斗②

森　　一斗②

藤井　順也②

宮園　晃平①

左高　龍哉②

6-1

6-4

6-3

7-6(3)

6-4

6-1

左高　龍哉②

6-3

6-2

6-1

7-6(5)

6-4

6-2

6-4

森　　翔大②

小森　悠矢②

小森　悠矢②



6-2

6-2
杉野・赤尾

宮本・廣瀬

宮本・廣瀬

戸松・野田

秋田・山本

6-2
6-1

6-4

6-0

6-3

山本・青山

吉田・森

若園・酒井

若園・酒井

6-1

7-6(5)

6-1

6-1

6-4

6-3

山本・青山

山本・青山

6-0

7-5

6-1

6-3

磯谷・瀬古

6-1

6-1

6-2

河野・市橋

鈴木・佐藤

6-1

小川・山本

7-6(5)

6-4

6-1

森・武田

藤原・林

藤原・林

宮内・渡辺

小川・山本

小川・山本

髙島・廣瀬

太田・山田

森・武田

2ブロック（ＧＦＰ）

岐 阜 ）

（ 岐 阜 総 合 ）

（

）

（

13. 杉野 雅人②・赤尾 真吾②

12. 秋田 隆生①・山本 陽人①

11. 田上 裕之①・伊藤 恒輝② 岐 阜 東 ）

岐 阜 工 ）

10. 戸松 和也①・野田 拓良① （ 岐 南 工

（ 各 務 原 西 ）

9. 田邉 有輝①・岩田 翔紀① （

8. 宮本 真孝②・廣瀬 健悟②

）

7. 若園 大登①・酒井 宏輔① （ 県 岐 阜 商 ）

岐 阜 ）

6. 市成 裕貴②・山田 悠貴② （ 岐 阜 北

（ 加 納 ）

5. 遠藤 上総①・増田 尚大① （

4. 吉田 汰世②・森 雄一郎②

）

3. 磯谷 怜①・瀬古 大智① （ 岐 阜 高 専 ）

各 務 原 ）

2. 伊藤 大輔①・長尾 魁士① （ 岐 阜 聖 徳

（ 市 岐 阜 商 ）

1. 山本 高輔②・青山 稜② （

13. 鈴木 裕人②・佐藤 昴星②

）

12. 高橋 康太①・足立 雄大② （ 岐 阜 東 ）

岐 阜 総 合 ）

11. 河野 陽介②・市橋 晃生② （ 岐 阜 北

（ 岐 阜 城 北 ）

10. 宮 内 海 ① ・ 渡 辺 圭 ① （

9. 笠井 風汰①・伊藤 駿汰②

）

8. 藤原 悠真②・林 誠也② （ 岐 阜 高 専 ）

山 県 ）

7. 森 一斗②・武田 涼佑② （ 各 務 原 西

（ 加 納 ）

6. 西澤 天聖①・長尾 洸輝① （

5. 中村 大通①・尾畑 宏季①

）

4. 太田 崚雅②・山田 理央① （ 岐 阜 工 ）

岐 阜 ）

3. 髙島 琉史②・廣瀬 由汰① （ 岐 南 工

（ 県 岐 阜 商 ）

2. 浅野 幹士②・丹所 祐貴② （

1. 小川 耀斗②・山本 泰暉①
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平成28年度県新人大会　男子ダブルス 9月3日（土）

6-0

6-3
岸・菅原

岸・菅原

武藤・作倉

加藤・高橋

森・浅井

6-1
6-1

6-4

6-3

6-4

北河・永田

金成・林

笠原・馬止

垣ヶ原・山田

木村・伊藤

木村・伊藤

6-0

6-0

6-0

7-5

6-0

6-3

6-2

6-4

6-3

6-2

北河・永田

北河・永田

大野・松ヶ崎

6-1

棚橋・辻

伊藤・三輪

伊藤・三輪

6-3

6-1

6-3

7-6(6)

藤澤・澤田

山田・廣瀬

山田・廣瀬

山田・廣瀬

福永・加藤

澤本・藤井

澤本・藤井

6-1

6-0

4ブロック（ＧＦＰ）

岐 南 工 ）

（ 市 岐 阜 商 ）

（

）

（

13. 岸 洸汰②・菅原爽耶斗②

12. 幅 暖斗①・山口 慶人①

11. 森 翔大②・浅井 一真① 県 岐 阜 商 ）

各 務 原 西 ）

10. 加藤光太朗②・高橋 祐典② （ 各 務 原

（ 山 県 ）

9. 山本 大智②・葉山 琢充② （

8. 武藤 光哉②・作倉 陸斗②

）

7. 木村 拡夢②・伊藤 我空② （ 岐 阜 高 専 ）

岐 阜 東 ）

6. 桑原 輝②・田邉諒一郎② （ 岐 阜 聖 徳

（ 岐 阜 城 北 ）

5. 吉川 大騎②・平岩 生成② （

4. 垣ヶ原直也②・山田 直輝②

）

3. 吉村 太輝②・伊藤 隼杜② （ 加 納 ）

岐 阜 ）

2. 笠原 圭太②・馬止 裕太② （ 岐 阜 北

（ 各 務 原 ）

1. 北河 英己②・永田 一真② （

13. 金成 昌志②・林 流生②

）

12. 小川 剛史①・淺野修一朗① （ 岐 阜 ）

市 岐 阜 商 ）

11. 大野 悠斗①・松ヶ崎晴也② （ 山 県

（ 岐 阜 高 専 ）

10. 藤澤 友哉①・澤田 勇気② （

9. 市橋 匠②・岡本 椋椰②

）

8. 伊藤 亜門②・三輪 帆人② （ 岐 阜 総 合 ）

各 務 原 西 ）

7. 村上 諄浩②・大嶽 涼太② （ 岐 阜 聖 徳

（ 岐 南 工 ）

6. 棚橋 正輝②・辻 和樹② （

5. 豊田 雅史①・吉田 克典①

）

4. 澤本 開斗②・藤井 順也② （ 岐 阜 北 ）

岐 阜 城 北 ）

3. 飯田 祥人①・廣江 和士① （ 岐 阜 工

（ 県 岐 阜 商 ）

2. 福永 裕大②・加藤 悠輝② （

1. 山田 直輝①・廣瀬 雄基②
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平成28年度県新人大会　男子ダブルス 9月3日（土）

6-0

6-1

7-5

加藤・村瀬

大野・細江

河合・田中

6-3

大野・細江

大野・細江

7-6(5)

6-3

6-4

大嶺・金久

大嶺・金久

大嶺・金久

市川・髙橋

東出・小森

東出・小森

6-3

6-0

6-0

6-4

6-3

6-1

宮園・小野木

河野・市村

川島・山川

宮園・小野木

6-3

川島・山川

6-0

6-0

6-1

6-4

番・尾関

番・尾関

番・尾関

小南・小田

野村・荒瀬

野崎・山田

7-5

6-0

6-2

6-1

6ブロック（ＧＦＰ）

）

12. 加 藤 塁 己 ② ・ 村 瀬 和 寛 ② （ 岐 阜 工 ）

岐 阜 高 専 ）

11. 郷 智 太 佳 ① ・ 加 藤 将 生 ① （ 加 納

（ 各 務 原 西 ）

（10. 河 合 竜 雅 ② ・ 田 中 真 尋 ②

9. 大 野 敦 生 ② ・ 細 江 優 作 ②

）

8. 中 嶋 望 夢 ② ・ 澤 田 佳 典 ① （ 各 務 原 ）

岐 阜 ）

7. 和 田 聡 一 ② ・ 磯 谷 駿 介 ① （ 岐 阜 東

（ 岐 阜 城 北 ）

6. 太 田 雄 介 ② ・ 林 将 生 ② （

5. 宇 野 樹 生 ① ・ 鈴 木 大 智 ①

）

4. 東 出 涼 ② ・ 小 森 悠 矢 ② （ 岐 阜 総 合 ）

岐 南 工 ）

3. 北 川 誠 ① ・ 工 藤 壮 史 ① （ 市 岐 阜 商

（ 県 岐 阜 商 ）

2. 市 川 天 馬 ② ・ 髙 橋 樹 ② （

1. 大 嶺 く ぬ ぎ ② ・ 金 久 祐 斗 ②

）

12. 近 松 寛 ② ・ 和 田 創 太 郎 ② （ 岐 阜 北 ）

岐 阜 聖 徳 ）

11. 宮園 晃平①・小野木夏樹① （ 各 務 原

（ 岐 阜 城 北 ）

10. 奥 田 大 和 ① ・ 水 谷 僚 ① （

9. 河 野 陸 斗 ① ・ 市 村 奏 都 ①

）

8. 滝 本 康 平 ① ・ 岡 本 大 輝 ① （ 岐 阜 高 専 ）

岐 南 工 ）

7. 川 島 健 作 ② ・ 山 川 将 輝 ② （ 加 納

（ 市 岐 阜 商 ）

6. 野 崎 隼 汰 ② ・ 山 田 博 斗 ② （

5. 河 口 和 磨 ① ・ 森 島 優 義 ①

）

4. 野 村 達 也 ② ・ 荒 瀬 貴 大 ② （ 岐 阜 ）

県 岐 阜 商 ）

3. 清 水 克 樹 ② ・ 平 田 拓 己 ② （ 岐 阜 総 合

（ 岐 阜 東 ）

2. 小 南 勇 人 ② ・ 小 田 裕 太 ② （

1. 番 俊 貴 ② ・ 尾 関 一 将 ②

5ブロック～6ブロック
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平成28年度県新人大会　男子ダブルス 9月3日（土）

6-1

6-2

6-4

荻上・稲田

香村・西倉

大平・村山

6-2

香村・西倉

香村・西倉

6-0

6-1

7-6(3)

山本・新田

山本・新田

山本・新田

新開・小野木

小島・小谷

左高・杉本

6-2

6-1

6-3

6-0

）

12. 荻上 拓大②・稲田 慎 也② （ 各 務 原 ）

各 務 原 西 ）

11. 山田 祐輔②・後藤 詩 門② （ 岐 阜 北

（ 岐 阜 東 ）

10. 大 平 篤 ② ・ 村 山 裕 事 ② （

9. 香 村 陸 ② ・ 西 倉 大 真 ①

）

8. 堀切 友裕②・矢橋 和 也① （ 岐 阜 総 合 ）

岐 阜 聖 徳 ）

7. 堀野 智仁②・中村 隼 人② （ 岐 阜 城 北

（ 県 岐 阜 商 ）

6. 左高 龍哉②・杉本 雄 大② （

5. 小島 大和①・小谷 素 直①

）

4. 青木 宏都①・野口 祥 吾① （ 加 納 ）

山 県 ）

3. 新開 一史①・小野木健二① （ 岐 阜

（ 岐 南 工 ）

2. 古田 仁①・黒嶋虎太 郎② （

1. 山本 大介②・新田 竜 矢②

7ブロック
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平成28年度　県新人大会岐阜地区予選　女子シングルス 9月3日（土）

1ブロック～2ブロック
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1. 神山 優香① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 廣瀬 莉緒① （ 岐 阜 ）

3. 関谷 美咲② （ 岐 阜 総 合 ）

4. 三輪なるみ② （ 岐 阜 城 北 ）

5. 井坂 琴々② （ 済 美 ）

6. 森田 恵子② （ 加 納 ）

7. 井上賀央里① （ 岐 阜 東 ）

8. 清水 蘭夏① （ 各 務 原 西 ）

9. 若山菜々子① （ 各 務 原 ）

10. 星野 百香① （ 岐 阜 東 ）

11. 高橋 知里② （ 岐 阜 北 ）

1. 木全 淑乃① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 渡邉 真季① （ 済 美 ）

3. 後藤 真麟① （ 各 務 原 ）

4. 山田菜々美② （ 加 納 ）

5. 宮本 紗帆② （ 岐 阜 北 ）

（

6. 山口 真央②

（ 岐 阜 城 北

（ 各 務 原 西 ）

7. 渡邉 莉菜②

岐 阜 東 ）

岐 阜 総 合 ）

8. 岸田 捺瑠①

9. 小森 有紗②

10. 吉田 彩乃② （ 岐 阜 ）

神山　優香①

神山　優香①

神山　優香①

）

（

6-2

6-1

廣瀬　莉緒①

井坂　琴々②

森田　恵子②

清水　蘭夏①

6-0

6-2

6-3

6-3

6-1

6-2

6-2

6-4

若山菜々子①

高橋　知里②

高橋　知里②

6-0

6-1

山口　真央②

小森　有紗②

吉田　彩乃②

木全　淑乃①

木全　淑乃①

木全　淑乃①

後藤　真麟①

宮本　紗帆②

6-2

7-5

6-4
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1. 堀 瑞 希 ① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 坂本ほの花② （ 岐 阜 城 北 ）

3. 田島 佑奈① （ 加 納 ）

4. 北神日菜子② （ 各 務 原 西 ）

5. 堀 桃 子 ② （ 岐 阜 ）

6. 大前 千佳② （ 済 美 ）

7. 平田 美友② （ 岐 阜 北 ）

8. 岩田 彩良② （ 県 岐 阜 商 ）

9. 丹羽 栞里① （ 各 務 原 ）

10. 丹羽 夏紀② （ 岐 阜 総 合 ）

1. 倉内萌乃香② （ 岐 阜 ）

2. 宇野 蓮華① （ 加 納 ）

3. 山下久玲葉① （ 県 岐 阜 商 ）

4. 林 怜 央 ② （ 各 務 原 ）

5. 粂 爽 歌 ② （ 各 務 原 西 ）

6. 白井 千香② （ 岐 阜 北 ）

7. 眞木 優香② （ 済 美 ）

8. 加納 怜奈② （

9. 岡部 来未①

（ 県 岐 阜 商 ）

岐 阜 総 合 ）

（ 岐 阜 城 北

田島　佑奈①

堀　　桃子②

堀　　桃子②

堀　　桃子②

）

10. 藤井 美有②

丹羽　夏紀②

6-3

6-2

田島　佑奈①

林　　怜央②

6-0

6-3

6-0

6-1

6-2

6-1

平田　美友②

平田　美友②

岩田　彩良②

6-2

6-0

白井　千香②

加納　怜奈②

藤井　美有②

6-1

倉内萌乃香②

倉内萌乃香②

倉内萌乃香②

山下久玲葉①

6-2

6-0

7-5

3ブロック
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平成28年度　県新人大会岐阜地区予選　女子シングルス 9月3日（土）
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1. 松尾 彩花② （ 岐 阜 総 合 ）

2. 遠藤 奈波② （ 各 務 原 西 ）

3. 堀 菜 月 ① （ 岐 阜 東 ）

4. 曽我 永雅② （ 岐 阜 北 ）

5. 中嶋 冴子② （ 加 納 ）

6. 井野 愛加② （ 岐 阜 城 北 ）

7. 足立佳菜子② （ 県 岐 阜 商 ）

8. 平光 由依① （ 岐 阜 ）

9. 飛鳥井美緒① （ 加 納 ）

10. 髙田 莉帆② （ 各 務 原 ）

1. 阿曽はるの② （ 各 務 原 西 ）

2. 西脇 千裕① （ 岐 阜 ）

3. 伊藤 友香② （ 岐 阜 城 北 ）

4. 岩城 莉歩② （ 県 岐 阜 商 ）

5. 伊藤 佳音① （ 岐 阜 東 ）

6. 北川 真子① （ 岐 阜 北 ）

7. 佐藤 唯菜① （ 各 務 原 ）

8. 服部 那奈② （ 加 納 ）

9. 日下部佑奈① （ 岐 阜 総 合 ）

10. 川崎 純里① （ 済 美 ）

中嶋　冴子②

井野　愛加②

松尾　彩花②

松尾　彩花②

松尾　彩花②

6-1

6-2

6-4
平光　由依①

平光　由依①

平光　由依①

6-1

6-3

6-2

6-2

6-1

6-0

堀　　菜月①

6-1

6-3

佐藤　唯菜①

日下部佑奈①

川崎　純里①

阿曽はるの②

阿曽はるの②

阿曽はるの②

西脇　千裕①

伊藤　佳音①

6-1

6-2

6-0

6-0
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平成28年度　県新人大会岐阜地区予選　女子シングルス 9月3日（土）

7ブロック～8ブロック
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1. 田中 千花② （ 岐 阜 ）

2. 佐々木梨乃② （ 岐 阜 北 ）

3. 南 侑 那 ① （ 各 務 原 西 ）

4. 青山 千華② （ 岐 阜 総 合 ）

5. 林 美沙季② （ 県 岐 阜 商 ）

6. 山平 夢乃② （ 各 務 原 ）

7. 北神 桃子② （ 加 納 ）

8. 野田 百華② （ 岐 阜 東 ）

（

9. 中 川 華 ①

岐 阜 城 北 ）

（ 済 美 ）

10. 八 代 楓 ②

田中　千花②

田中　千花②

田中　千花②

山平　夢乃②

6-3

6-1

6-3

6-1

6-2
南　　侑那①

林　美沙季②

山平　夢乃②

2. 図司 琴美②

県 岐 阜 商 ）

6-1

6-0

7-5

伊藤玲緒那①

6-4

野田　百華②

八代　　楓②

6-3

7ブロック

伊藤玲緒那① （1.

） 6-1
河野　キラ①

6-4

（

済 美 ）

各 務 原 西

6-1

4. 西田萌々花②

伊藤玲緒那①

5. 古川 真夢②

（3. 河 野 キ ラ ①

6-0

（ 岐 阜 城 北 ）
古川　真夢②

6-1
（ 岐 阜 総 合 ） 伊藤玲緒那①

加 納 ）
佐野　萌莉②

（

7. 近藤 咲水②

8. 山田 夏凜②

6. 佐野 萌莉②

） 6-3
山田　夏凜②

（ 各 務 原 ）

佐野　萌莉②

W.O.

梅田 侑李①

（ 岐 阜 北

早川　温子②

6-2

10. 早川 温子②

9.

（ 岐 阜 ）

8ブロック　ＬＬ２

（ 県 岐 阜 商 ）
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6-2

6-4

6-2

6-3

八代・井野

田中・堀

6-1

7-5

6-1

木全・岩城

木全・岩城

後藤・丹羽

八代・井野

6-2

6-3

6-0

6-1

木全・岩城

早川・吉田

早川・吉田

阿曽・山口

6-3

6-2

松尾・丹羽

松尾・丹羽

山下・梅田
6-1

川崎・井坂

高橋・北川

高橋・北川

6-4

6-0

6-3

6-1

6-2

6-4

伊藤・堀

伊藤・堀

坂井・植村 6-2

山田・田島

古川・青山

6-2

6-2

6-3

山田・有鹿

山田・有鹿

南・清水

山田・田島
6-0

1ブロック～4ブロック

1/2
1R SF F

1. 山田 直子①・有鹿 愛桜① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 河野 キラ①・大脇 望由① （ 済 美 ）

3. 南 侑那①・清水 蘭夏① （ 各 務 原 西 ）

4. 山田菜々美②・田島 佑奈① （ 加 納 ）

5. 遠藤 志帆①・名知 瑞妃① （ 各 務 原 ）

6. 川口 実紗①・松井 愛生① （ 岐 阜 ）

7. 古川 真夢②・青山 千華② （ 岐 阜 総 合 ）

1. 伊藤玲緒那①・堀 瑞希① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 山平 夢乃②・若山菜々子① （ 各 務 原 ）

3. 坂井 里帆①・植村和佳菜① （ 岐 阜 ）

4. 川崎 純里①・井坂 琴々② （ 済 美 ）

5. 星野 百香①・井上賀央里① （ 岐 阜 東 ）

6. 遠藤 奈波②・町田優依奈① （ 各 務 原 西 ）

7. 高橋 知里②・北川 真子① （ 岐 阜 北 ）

1. 松尾 彩花②・丹羽 夏紀② （ 岐 阜 総 合 ）

2. 山下久玲葉①・梅田 侑李① （ 県 岐 阜 商 ）

3. 北神 桃子②・宇野 蓮華①

4. 早川 温子②・吉田 彩乃②

（ 岐 阜 城 北

（ 加 納 ）

（

（ 岐 阜 北 ）

岐 阜 ）

5. 岸田 捺瑠①・伊藤 友香②

6. 中村 佳音②・清水 美里②

7. 阿曽はるの②・山口 真央②

1. 木全 淑乃①・岩城 莉歩②

（ 済 美

（ 各 務 原 西 ）

（

（ 各 務 原 ）

県 岐 阜 商 ）

2. 安田 菜穂①・仲村 真歩①

3. 後藤 真麟①・丹羽 栞里①

（

4. 白井 千香②・佐々木梨乃②

岐 阜 総 合

（ 岐 阜 北 ）

5. 八代 楓②・井野 愛加②

6. 加納 怜奈②・野口菜々実①

7. 渡邉 佳菜②・谷口 真由①

8. 田中 千花②・堀 桃子② ）

）

）

）

）

）

1ブロック

2ブロック

3ブロック

4ブロック

（ 岐 阜

（ 加 納

岐 阜 城 北

（
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6-2

7-5

6-3

6-2

宮本・曽我

髙田・近藤

6-0

6-0

6-0

藤井・林

藤井・林

粂・図司

宮本・曽我

6-0

6-1

6-4

7-6(3)

藤井・林

堀・小森

堀・小森

6-0

6-2

6-4

倉内・平光

倉内・平光

林・佐藤

渡邉・日下部

6-3

6-2

6-4

6-4

6-0

倉内・平光

大前・渡邉

森田・中嶋

森田・中嶋

6-0

6-4

伊藤・野田

伊藤・野田

伊藤・野田

足立・岩田

5ブロック～7ブロック

2/2
1R SF F5ブロック　ＬＬ２

1. 伊藤 佳音①・野田 百華② （ 岐 阜 東 ）

2. 木村真知子①・小川 亜記① （ 各 務 原 ）

3. 三輪なるみ②・西田萌々花② （ 岐 阜 城 北 ）

4. 足立佳菜子②・岩田 彩良② （ 県 岐 阜 商 ）

5. 大前 千佳②・渡邉 真季① （ 済 美 ）

6. 渡辺 結香②・山田 夏凜② （ 岐 阜 北 ）

7. 佐藤 友香①・山下 翔子① （ 各 務 原 西 ）

8. 森田 恵子②・中嶋 冴子② （ 加 納 ）

1. 倉内萌乃香②・平光 由依① （ 岐 阜 ）

2. 岡部 百音①・山田 萌夏① （ 加 納 ）

3. 北神日菜子②・中溝 千晴① （ 各 務 原 西 ）

4. 林 怜央②・佐藤 唯菜① （ 各 務 原 ）

5. 渡邉 莉菜②・日下部佑奈① （ 岐 阜 総 合 ）

6. 平田 美友②・大野 麻衣② （ 岐 阜 北 ）

7. 坂本ほの花②・岡部 来未① （ 岐 阜 城 北 ）

8. 堀 菜月①・小森 有紗② （ 岐 阜 東 ）

1. 藤井 美有②・林 美沙季② （ 県 岐 阜 商 ）

2. 下野 深琴①・天野 友香① （ 岐 阜 ）

3. 宮﨑真理子①・服部 那奈② （ 加 納

4. 粂 爽歌②・図司 琴美②

5. 宮本 紗帆②・曽我 永雅②

）

（ 各 務 原 西 ）

岐 阜 北 ）

（6. 中川 華①・河手 亜月①

（ 各 務 原 ）

済 美 ）

7. 関谷 美咲②・三ツ井美薫①

8. 髙田 莉帆②・近藤 咲水②

6ブロック

7ブロック　ＬＬ１

）（ 岐 阜 総 合

（
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